
PHÒNG GD&ĐT HẢI HẬU 

TRƯỜNG THCS HẢI HƯNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                  Số: 59/QĐ-THCSHHUNG                  Hải Hưng, ngày 18 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ phụ trách Công nghệ thông tin 

và Chuyển đổi số trường THCS Hải Hưng từ năm học 2024-2025 

          
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HẢI HƯNG 
 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp 

học (ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

phê duyết “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 

2030”; 

Căn cứ Công văn số 1553/KH-SGDĐT ngày 06/9/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Nam Định về việc triển khai thực hiện và đánh giá mức độ chuyển 

đổi số trong cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên được ban hành 

theo quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn thuộc trường THCS Hải Hưng, 

    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ phụ trách Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số 

trường THCS Hải Hưng từ năm học 2024-2025, gồm các ông (bà): (Có danh 

sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ phụ trách Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số trong nhà 

trường có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện các nhiệm vụ, giải 

pháp về chuyển đổi số; Quản lý toàn bộ hệ thống máy tính ở trường, các phương 

tiện CNTT Khai thác, triển khai các ứng dụng CNTT, thiết kế, quản trị trang 

Web, phụ trách Cổng thông tin điện tử nhà trường; Hỗ trợ công tác giảng dạy bộ 

môn tin học, hỗ trợ giáo viên UDCNTT vào thiết kế bài giảng, 

Điều 3. Các tổ công tác trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG 
          - Như Điều 3 (t/h);   

          - Lưu VT 

 

 

 

                                                                                                             

 

                                                                                                   Đinh Văn Đam 

 



  PHÒNG GD&ĐT HẢI HẬU   

TRƯỜNG THCS HẢI HƯNG     

DANH SÁCH  

TỔ PHỤ TRÁCH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CHUYỂN ĐỔI SỐ 

TRƯỜNG THCS HẢI HƯNG TỪ NĂM HỌC 2024-2025 
 (Kèm theo Quyết định số: 16 /QĐ-THCSHH ngày 18 tháng 09 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THCS Hải Hưng ) 

 

1. Ông: Đinh Văn Đam   - Hiệu trưởng        - Trưởng ban 

2. Bà: Trần Thị Hoa              - Phó Hiệu trưởng     - Phó ban 

3. Bà: Nguyễn T Thúy Hằng     - Giáo viên         - Thư kí.  

4. Ông: Bùi văn Ánh   - Chủ tịch công đoàn    - Ủy viên 

5. Ông: Vũ Văn Thắng   - Tổ trưởng Tổ KHTN    - Ủy viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Mai             - Tổ trưởng Tổ KHXH    - Ủy viên 

7. Bà: Nguyễn Thu Hương    - Tổ trưởng Tổ VP   - Ủy viên 

8. Bà: Vũ Thị Lý    -  Nhân viên Kế toán    - Ủy viên  

9. Bà: Trần  Thanh Nga              - Tổng phụ trách     - Ủy viên 

10. Bà: Hoàng Hoa Quỳnh   - Giáo viên Công nghệ    - Ủy viên 

11. Bà: Đoàn Thị Bưởi    - Giáo viên Tin học    - Ủy viên 

 

Ấn định danh sách gồm 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      PHÒNG GD&ĐT HẢI HẬU   

                 TRƯỜNG THCS HẢI HƯNG  
 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

TỔ PHỤ TRÁCH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THCS HẢI HƯNG TỪ 

 NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số:  59 /QĐ-THCSHHung  ngày 18 tháng 9 năm 2024  

của Hiệu trưởng trường THCS Hải Hưng ) 

 

Hiệu trưởng trường THCS Hải Hưng Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hậu 

phân công nhiệm vụ cho các thành viên BCĐ như sau: 

I. Nhiệm vụ của Trưởng, phó Ban chỉ đạo 

1. Ông Đinh Văn Đam - Hiệu trưởng - Trưởng ban: Phụ trách chung 

2. Bà Trần Thị Hoa - Phó Hiệu trưởng - Phó ban 

Chịu trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, đánh giá kết quả việc triển khai 

chuyển đổi số và bảo đảm an toàn, an ninh mạng của nhà trường; thực hiện chế 

độ thông tin, báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của Phòng GDĐT Hải Hậu 

II. Nhiệm vụ của các ủy viên: Có nhiệm vụ phối hợp cùng các tổ chức 

đoàn thể, các tổ chuyên môn trong nhà trường tuyên truyền vận động cán bộ, 

giáo viên và nhân viên tích cực hưởng ứng chương trình Chuyển đổi số; theo dõi 

tổng hợp tình hình thực hiện từng mục tiêu; tham mưu nâng cấp hạ tầng, cơ sở 

vật chất  đảm bảo cho công tác chuyển đổi số. Quản lý toàn bộ hệ thống máy 

tính ở trường, các phương tiện CNTT Khai thác, triển khai các ứng dụng CNTT, 

thiết kế, quản trị trang Web, phụ trách Cổng thông tin điện tử nhà trường; Hỗ trợ 

công tác giảng dạy bộ môn tin học, hỗ trợ giáo viên UDCNTT vào thiết kế bài 

giảng, 

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG 

          - Như Điều III;   

- Lưu VT. 

 

 
 

                                                                                                                     Đinh Văn Đam 


